[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.04.2014 г.  № 23

Курская область,307410,пос.Коренево

Об утверждении  протокола

и рекомендаций публичных

слушаний по проекту решения
Представительного Собрания
Кореневского района «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета
Кореневского района за 2013 год»

На основании ст.28 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального района   "Кореневский район" Курской области  Представительное Собрание  Кореневского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол и рекомендации публичных слушаний по проекту решения Представительного Собрания Кореневского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кореневского района за 2013 год» (Прилагаются).

2. Настоящее  решение вступает в силу  после его официального опубликования  на официальном сайте Кореневского района  Курской области http://kor.rkursk.ru/.

Глава  Кореневского района                                                   С.И. Ковтун

Рекомендации публичных слушаний

по проекту решения Представительного Собрания Кореневского района Курской области «Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета Кореневского района Курской области за 2013год»

              Рассмотрев на публичных слушаниях, состоявшихся   28 марта    2014 года проект решения Представительного Собрания Кореневского района «Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета Кореневского района Курской области за  2013 год» РЕШИЛИ:

1.    Одобрить проект решения Представительного Собрания Кореневского района Курской области « Об утверждении отчета об исполнении   бюджета Кореневского района Курской области за 2013 год» обнародованный в муниципальном  казенном учреждении культуры «Кореневская межпоселенческая библиотека Кореневского района Курской области», и размещенный  на официальном сайте Кореневского района Курской области http: // kor.r Kursk. ru /.

 2.      Рекомендовать Представительному Собранию Кореневского района      на рассмотрение  предложенный проект решения «Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета Кореневского района Курской области за 2013 год».

3.   Протокол публичных слушаний от 28 марта 2014 года вместе с принятыми рекомендациями направить Представительному Собранию Кореневского района. Рекомендации опубликовать в районной газете «Голос района».

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                   И.Н. Исаев

Секретарь                                                                              С.С. Громакова